



## Vhb Økologi ApS

Adelgade 8  
9500 Hobro  
CVR-nr. 40307966

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.01.2021

---

**Charles Kastberg Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vhb Økologi ApS

Adelgade 8

9500 Hobro

CVR-nr.: 40307966

Hjemsted: Hobro

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jens Bigum, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er planteavl og passiv kapitalanbringelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 107 t.kr. , hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>137.390</b>	<b>(34.375)</b>
Andre finansielle omkostninger		(305)	(54)
<b>Resultat før skat</b>		<b>137.085</b>	<b>(34.429)</b>
Skat af årets resultat	1	(30.159)	7.575
<b>Årets resultat</b>		<b>106.926</b>	<b>(26.854)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		106.926	(26.854)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>106.926</b>	<b>(26.854)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		1.362.494	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.575
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.412.494</b>	<b>57.575</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.916</b>	<b>44.946</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.457.410</b>	<b>102.521</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.462.410</b>	<b>107.521</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		130.072	23.146
<b>Egenkapital</b>		<b>180.072</b>	<b>73.146</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.201	5.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.584	0
Anden gæld		1.180.553	29.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.282.338</b>	<b>34.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.282.338</b>	<b>34.375</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.462.410</b>	<b>107.521</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	23.146	73.146
Årets resultat	0	106.926	106.926
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>130.072</b>	<b>180.072</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	30.159	0
Refusion i sambeskatning	0	(7.575)
	<b>30.159</b>	<b>(7.575)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	5.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.000</b>
